
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

 

П Р И К А З

 

30 апреля 2015 года     №117

 

г. Нальчик

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №06/31-15 по признакам нарушения ООО «Газпром
Межрегионгаз Пятигорск» (357500, Ставропольский край, г.Пятигорск, ул.
Ермолова, 42) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в прекращении поставки газа в адрес
гражданина Т... (далее - Заявитель) (КБР), в связи с образовавшейся
задолженностью, без предварительного уведомления.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06/31-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Кумахова А.В. – заместитель руководителя Управления;

Члены Комиссии:

Куантов А.С. – начальник отдела Управления;

Балкаров З.Х. – заместитель начальника отдела Управления;

Эхчиева Ф.М. – главный специалист-эксперт Управления;

Дзахмишева Д.К. – ведущий специалист-эксперт Управления;

Татаров О.Х. – специалист-эксперт Управления.



 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела №06/31-15 возложить на заместителя
руководителя Управления А.В. Кумахову.

 

 

Руководитель Управления

государственный советник РФ 2-го класса К.Г. Пшиншев


	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	П Р И К А З


